
Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco C D1 D2 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 87 SOLDA A. 1:49.300
Migliore

1 1:54.252 + 04.952 14:02:18.966

2 1:49.355 + 00.055 14:04:08.321

3 1:49.300 --------- 14:05:57.621

4 1:51.203 + 01.903 14:07:48.824

5 1:51.475 + 02.175 14:09:40.299

6 1:54.044 + 04.744 14:11:34.343

7 1:52.263 + 02.963 14:13:26.606

 Po. 2 - # 350 CAROSI E. + 00.277
Diff. Primo

1 2:02.582 + 13.005 14:02:24.690

2 1:55.234 + 05.657 14:04:19.924

3 1:59.173 + 09.596 14:06:19.097

4 1:53.972 + 04.395 14:08:13.069

5 1:51.855 + 02.278 14:10:04.924

6 1:50.277 + 00.700 14:11:55.201

7 1:49.843 + 00.266 14:13:45.044

8 1:49.577 --------- 14:15:34.621

 Po. 3 - # 82 ORBATI A. + 01.743
Diff. Primo

1 2:01.924 + 10.881 14:02:28.948

2 1:55.722 + 04.679 14:04:24.670

3 1:55.875 + 04.832 14:06:20.545

4 1:53.428 + 02.385 14:08:13.973

5 1:52.278 + 01.235 14:10:06.251

6 1:51.376 + 00.333 14:11:57.627

7 1:51.043 --------- 14:13:48.670

8 1:52.673 + 01.630 14:15:41.343

 Po. 4 - # 240 FURIGO R. + 04.371
Diff. Primo

1 2:05.999 + 12.328 14:02:43.816

2 1:57.628 + 03.957 14:04:41.444

3 2:00.809 + 07.138 14:06:42.253

4 1:53.671 --------- 14:08:35.924

5 1:54.003 + 00.332 14:10:29.927

6 1:59.236 + 05.565 14:12:29.163

7 2:21.306 + 27.635 14:14:50.469

8 2:22.925 + 29.254 14:17:13.394

 Po. 5 - # 16 PETTITI G. + 04.439
Diff. Primo

1 2:05.871 + 12.132 14:02:26.364

2 1:54.982 + 01.243 14:04:21.346

3 4:57.596 + 3:03.857 14:09:18.942

4 1:53.739 --------- 14:11:12.681

5 1:54.964 + 01.225 14:13:07.645

 Po. 6 - # 63 MARESCALCHI M. + 05.087
Diff. Primo

1 2:12.644 + 18.257 14:02:42.896

2 2:10.297 + 15.910 14:04:53.193

3 2:04.981 + 10.594 14:06:58.174

4 1:59.646 + 05.259 14:08:57.820

5 2:08.424 + 14.037 14:11:06.244

6 1:54.387 --------- 14:13:00.631

 Po. 7 - # 101 KEKKIN 0. + 05.196
Diff. Primo

1 2:07.212 + 12.716 14:02:37.183

2 2:02.596 + 08.100 14:04:39.779

3 1:57.087 + 02.591 14:06:36.866

4 1:54.651 + 00.155 14:08:31.517

5 1:54.496 --------- 14:10:26.013

6 1:57.762 + 03.266 14:12:23.775

7 1:55.075 + 00.579 14:14:18.850

 Po. 8 - # 39 CORRA L. + 05.961
Diff. Primo

1 2:11.315 + 16.054 14:02:41.513

2 2:04.459 + 09.198 14:04:45.972

3 2:00.119 + 04.858 14:06:46.091

4 1:57.394 + 02.133 14:08:43.485

5 1:57.263 + 02.002 14:10:40.748

6 1:59.038 + 03.777 14:12:39.786

7 1:57.760 + 02.499 14:14:37.546

8 1:55.261 --------- 14:16:32.807

 Po. 9 - # 432 SAGLIMBENI M. + 06.115
Diff. Primo

1 2:12.839 + 17.424 14:02:41.086

2 2:08.221 + 12.806 14:04:49.307

3 1:59.710 + 04.295 14:06:49.017

4 2:02.197 + 06.782 14:08:51.214

5 1:58.448 + 03.033 14:10:49.662

6 1:55.415 --------- 14:12:45.077

 Po. 10 - # 713 GIOVANELLI G. + 07.331
Diff. Primo

1 2:11.593 + 14.962 14:02:34.327

2 2:04.333 + 07.702 14:04:38.660

3 2:00.811 + 04.180 14:06:39.471

4 2:00.096 + 03.465 14:08:39.567

5 1:56.711 + 00.080 14:10:36.278

6 1:59.334 + 02.703 14:12:35.612

7 1:57.987 + 01.356 14:14:33.599

8 1:56.631 --------- 14:16:30.230

 Po. 11 - # 686 PUPILLI S. + 07.754
Diff. Primo

1 2:20.354 + 23.300 14:03:02.056

2 2:04.995 + 07.941 14:05:07.051

3 2:01.588 + 04.534 14:07:08.639

4 1:59.185 + 02.131 14:09:07.824

5 1:59.609 + 02.555 14:11:07.433

6 1:57.054 --------- 14:13:04.487

 Po. 12 - # 876 CANOVA A. + 09.263
Diff. Primo

1 2:16.829 + 18.266 14:02:59.180

2 2:08.884 + 10.321 14:05:08.064

3 2:03.358 + 04.795 14:07:11.422

4 1:58.849 + 00.286 14:09:10.271

5 1:58.563 --------- 14:11:08.834

6 1:59.442 + 00.879 14:13:08.276

 Po. 13 - # 20 BERTONE E. + 09.871
Diff. Primo

1 2:13.020 + 13.849 14:04:12.003

2 2:03.052 + 03.881 14:06:15.055

3 2:04.985 + 05.814 14:08:20.040

4 2:01.281 + 02.110 14:10:21.321

5 1:59.171 --------- 14:12:20.492

6 2:16.425 + 17.254 14:14:36.917

 Po. 14 - # 413 DALLARI G. + 10.170
Diff. Primo

1 2:10.563 + 11.093 14:02:43.255

2 2:03.690 + 04.220 14:04:46.945

3 2:00.097 + 00.627 14:06:47.042

4 2:00.939 + 01.469 14:08:47.981

5 1:59.470 --------- 14:10:47.451

6 2:00.165 + 00.695 14:12:47.616

7 2:03.189 + 03.719 14:14:50.805

8 2:00.874 + 01.404 14:16:51.679

 Po. 15 - # 60 COLANGELI M. + 10.247
Diff. Primo

1 2:07.996 + 08.449 14:02:52.556

2 2:03.542 + 04.995 14:04:56.098

3 1:59.547 --------- 14:06:55.645

4 2:00.085 + 00.538 14:08:55.730

5 2:01.245 + 01.698 14:10:56.975

6 1:59.625 + 00.078 14:12:56.600

 Po. 16 - # 194 ZANZANI G. + 11.039
Diff. Primo

1 3:14.445 + 1:14.106 14:03:52.548

2 2:13.959 + 13.620 14:06:06.507

3 2:06.551 + 06.212 14:08:13.058

4 2:07.193 + 06.854 14:10:20.251

5 2:02.653 + 02.314 14:12:22.904

6 2:01.478 + 01.139 14:14:24.382

7 2:00.339 --------- 14:16:24.721

 Po. 17 - # 283 ZUCCARO P. + 11.076
Diff. Primo

1 2:08.865 + 08.489 14:02:35.467

2 2:04.671 + 04.295 14:04:40.138

3 2:01.510 + 01.134 14:06:41.648

4 2:03.384 + 03.008 14:08:45.032

5 2:01.218 + 00.842 14:10:46.250

6 2:00.376 --------- 14:12:46.626

 Po. 18 - # 46 MENGOZZI E. + 11.455
Diff. Primo

1 2:15.177 + 14.422 14:02:46.491

2 2:04.381 + 03.626 14:04:50.872

3 2:03.908 + 03.153 14:06:54.780

4 2:01.809 + 01.054 14:08:56.589

5 2:02.001 + 01.246 14:10:58.590

6 2:00.755 --------- 14:12:59.345

Fastest lap: 1:49.300 
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Camp. Ital. Epoca Pieve di Teco C D1 D2 - Prove Libere 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 19 - # 181 BANDINI D. + 12.698
Diff. Primo

1 2:15.828 + 13.830 14:03:06.831

2 2:05.998 + 04.000 14:05:12.829

3 2:07.566 + 05.568 14:07:20.395

4 2:01.998 --------- 14:09:22.393

5 2:03.886 + 01.888 14:11:26.279

 Po. 20 - # 83 MAZZAMUTO F. + 13.481
Diff. Primo

1 2:10.609 + 07.828 14:02:50.443

2 2:09.439 + 06.658 14:04:59.882

3 2:02.781 --------- 14:07:02.663

4 2:04.403 + 01.622 14:09:07.066

5 2:09.501 + 06.720 14:11:16.567

6 2:11.666 + 08.885 14:13:28.233

 Po. 21 - # 357 MAZZAFERRO D.+ 13.535
Diff. Primo

1 2:22.035 + 19.200 14:03:06.423

2 2:10.345 + 07.510 14:05:16.768

3 2:04.115 + 01.280 14:07:20.883

4 2:02.835 --------- 14:09:23.718

5 2:03.014 + 00.179 14:11:26.732

6 2:33.655 + 30.820 14:14:00.387

7 2:10.578 + 07.743 14:16:10.965

 Po. 22 - # 293 DI GIUSTO P. + 14.001
Diff. Primo

1 2:06.928 + 03.627 14:02:37.742

2 2:03.301 --------- 14:04:41.043

3 2:04.627 + 01.326 14:06:45.670

4 2:03.497 + 00.196 14:08:49.167

5 2:04.469 + 01.168 14:10:53.636

6 2:05.249 + 01.948 14:12:58.885

 Po. 23 - # 339 VOLPE M. + 14.807
Diff. Primo

1 2:14.065 + 09.958 14:02:48.954

2 2:10.656 + 06.549 14:04:59.610

3 2:11.267 + 07.160 14:07:10.877

4 2:10.575 + 06.468 14:09:21.452

5 2:17.753 + 13.646 14:11:39.205

6 2:04.107 --------- 14:13:43.312

7 2:05.841 + 01.734 14:15:49.153

 Po. 24 - # 72 GHELFI A. + 15.245
Diff. Primo

1 2:18.979 + 14.434 14:02:57.836

2 2:13.337 + 08.792 14:05:11.173

3 2:08.416 + 03.871 14:07:19.589

4 2:09.791 + 05.246 14:09:29.380

5 2:08.642 + 04.097 14:11:38.022

6 2:04.545 --------- 14:13:42.567

7 2:37.191 + 32.646 14:16:19.758

 Po. 25 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 15.858
Diff. Primo

1 2:14.765 + 09.607 14:02:52.468

2 2:08.859 + 03.701 14:05:01.327

3 2:05.839 + 00.681 14:07:07.166

4 2:06.294 + 01.136 14:09:13.460

5 2:05.391 + 00.233 14:11:18.851

6 2:05.158 --------- 14:13:24.009

 Po. 26 - # 164 CERADINI M. + 19.815
Diff. Primo

1 2:22.763 + 13.648 14:03:03.230

2 2:15.470 + 06.355 14:05:18.700

3 2:09.115 --------- 14:07:27.815

4 2:11.160 + 02.045 14:09:38.975

5 2:56.912 + 47.797 14:12:35.887

6 2:13.845 + 04.730 14:14:49.732

 Po. 27 - # 523 FERRANDO S. + 21.329
Diff. Primo

1 2:23.231 + 12.602 14:03:09.491

2 2:14.329 + 03.700 14:05:23.820

3 2:12.038 + 01.409 14:07:35.858

4 2:12.363 + 01.734 14:09:48.221

5 2:15.656 + 05.027 14:12:03.877

6 2:12.182 + 01.553 14:14:16.059

7 2:10.629 --------- 14:16:26.688

 Po. 28 - # 32 MARIETTA G. + 27.145
Diff. Primo

1 2:32.434 + 15.989 14:03:13.512

2 2:22.370 + 05.925 14:05:35.882

3 2:20.969 + 04.524 14:07:56.851

4 2:16.445 --------- 14:10:13.296

5 2:18.986 + 02.541 14:12:32.282

6 2:19.885 + 03.440 14:14:52.167

7 2:18.895 + 02.450 14:17:11.062

 Po. 29 - # 64 NEGRO W. + 31.785
Diff. Primo

1 2:31.745 + 10.660 14:03:20.315

2 2:25.032 + 03.947 14:05:45.347

3 2:21.312 + 00.227 14:08:06.659

4 2:21.085 --------- 14:10:27.744

5 2:30.364 + 09.279 14:12:58.108

 Po. 30 - # 801 ZERONI M. + 38.076
Diff. Primo

1 2:42.136 + 14.760 14:03:33.018

2 2:30.136 + 02.760 14:06:03.154

3 2:32.707 + 05.331 14:08:35.861

4 2:30.820 + 03.444 14:11:06.681

5 2:27.376 --------- 14:13:34.057

Fastest lap: 1:49.300 
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